ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ - РУКОВОДИТЕЛЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОНЕЖСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 14 июня 2022 года
	№ 17

город Онега Архангельской области
О созыве внеочередной девятой сессии Совета депутатов
 городского поселения «Онежское»
Онежского муниципального района
Архангельской области пятого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 38 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Онежское», утвержденного решением Совета депутатов  от 20.02.2013 №61, постановляю:

1.
Провести 21 июня 2022 года с 16 часов 30 минут внеочередную девятую сессию Совета депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва в зале заседаний администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» по адресу: город Онега улица Шаревского, дом №6.
2.
Вынести на рассмотрение внеочередной девятой сессии Совета депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва следующий вопрос:
2.1.
 Об избрании председателя Совета депутатов - руководителя муниципального образования «Онежское».
Временно исполняющий обязанности
председателя Совета депутатов -
руководителя муниципального
образования «Онежское»

Н.Н. Анисимова
01220614017.doc